PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2022 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA A
ACELERAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE HARDWARE - CRIARCE

O Governo do Estado do Ceará e a Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação
Superior (SECITECE), por meio da Coordenadoria de Empreendedorismo e Inovação
(COINE), no uso de suas atribuições legais, tornam público prorrogação de prazo, previstos
novo cronograma abaixo do EDITAL Nº 02/2022 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA A
ACELERAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE HARDWARE - CRIARCE

CRONOGRAMA

ATIVIDADE DATA

Divulgação do Edital 02 de Junho de 2022

Submissão de Inscrições De 02 de junho de 2022 à 29 de julho de
2022

Realização Etapa 2 (Pitches online) De 01 a 03 de agosto

Resultado parcial Dia 04 de agosto

Período de interposição de recursos Dia 05 de agosto

Divulgação das Startups Selecionadas Dia 09 de agosto